
ŽUPNI LIST
ŽUPA SV. JOSIPA RADNIKA DOMANOVIĆI 

      GODIŠTE X. Br. 11./2023. GODINA “A”  14. svibnja 2023.

Svete Mise tj. misne nakane primaju se
OD PREDZADNJE NEDJELJE U MJESECU za sljedeći mjesec,

ISKLJUČIVO U ŽUPNOME UREDU IZA SVETE MISE U 11 SATI!!!

RASPORED SV. MISA PO GROBLJIMA - BLAGOSLOV POLJA
* Uzašašće  18. 5. 2023.       u 10 sati - Donje Bivolje Brdo (groblje Ljut) 
* Nedjelja   21. 5. 2023.       u 10 sati - Gornje Bivolje Brdo (groblje Šabuša)
(Domaćini koji su vezani za ova dva groblja u dogovoru sa svećenikom, do-
govorili su sljedeće. Svake godine oba će groblja imati termine Sv. Misa i to na 
sljedeći način. Ove godine Sv. Misa na Uzašašće bit će samo na groblju Ljut, 
a nedjelju iza na groblju Šabuša. Dogodine će biti isti termini samo obrnutim 
redoslijedom, groblje Šabuša će Sv. Misu imati na Uzašašće, a Ljut nedjelju iza 
Uzašašća. Tako će se mijenjati svake godine. Iskreno i veliko hvala domaćinima 

na crkvenom, katoličkom i ljudskom dogovoru!

* Nedjelja 4. 6. 2023.            u 11 sati -     Počitelj Brdo
* Nedjelja 18. 6. 2023.          u 10 sati -     Hotanj
                                               u 11 sati -     Šuškovo Naselje (Ivanuša)
* Nedjelja 25. 6. 2023.          u 11 sati -     Domanovići
* Nedjelja 2. 7. 2023.            u 11 sati -     Ševać Njive

NAPOMENA: Prošle je godine najavljeno da će u ove nedjelje na koje 
padaju Sv. Mise po grobljima, biti samo jedna Sv. Misa u župnoj crkvi i na 
tom određenom groblju, tj. misa na ove nedjelje u filijalama (Šuškovo Nas-
elje i Modrič) neće biti! Stoga vas molim da pratite termine nedjeljnih Misa.

SVETA MISA NA RADIMLJI (STOLAC) ZA SVE ŽRTVE BLEIBURŠKE 
TRAGEDIJE I KRIŽNOGA PUTA HRVATSKOGA NARODA

Sveta Misa za sve žrtve Križnoga puta hrvatskoga naroda bit će u
nedjelju 28. 5. 2023. u 12 sati.

Svetu Misu će predslaviti biskup u miru dr. Pero Sudar.

Te nedjelje u našoj župi bit će samo jedna Sveta Misa u 10 sati, u župnoj crkvi!



6. USKRSNA NEDJELJA                               14. 5. - 20. 5. 2023.  “A”

 

N 14 6. USKRSNA
P 15 Izidor; Sofija
U 16 Ivan Nepomuk
S 17 Paškal; Paško
Č 18 UZAŠAŠĆE GOSP. - SPASOVO
P 19 Celestin; Rajko
S 20 Bernardin Sijenski

 LITURGIJSKA ČITANJA
   1. čitanje: Dj 8,5-8.14-17
  Otpjevni psalam: Ps 66,1-3a.4-7a.
  2. čitanje: 1 Pt 3,15-18
  Evanđelje: Iv 14,15-21

U ono vrijeme: Reče Isus svojim 
učenicima:
»Ako me ljubite, zapovijedi ćete moje 
čuvati. I ja ću moliti Oca i on će vam dati 
drugoga Branitelja da bude s vama zau-
vijek: Duha Istine, kojega svijet ne može 
primiti jer ga ne vidi i ne poznaje. Vi ga 
poznajete jer kod vas ostaje i u vama je. 
Neću vas ostaviti kao siročad; doći ću 
k vama. Još malo i svijet me više neće 
vidjeti, no vi ćete me vidjeti jer ja živim i 
vi ćete živjeti. U onaj ćete dan spoznati 
da sam ja u Ocu svom i vi u meni i ja u 
vama. Tko ima moje zapovijedi i čuva ih, 
taj me ljubi; a tko mene ljubi, njega će lju-
biti Otac moj, i ja ću ljubiti njega i njemu 
se očitovati.«

RASPORED SVETIH MISA 
Ponedjeljak, 15. 5 (u 19 sati)
- Boško Jarak za pok. oca DRAGU, majku 
ANICU i ost. pok.
- Slava Raguž za sve svoje pokojne

Utorak, 16. 5. (u 19 sati)
DESETI UTORAK SV. ANTI
- Spomenka Totić za pok. oca TOMISLA-
VA, majku MARU i brata IVICU VIDO-
VIĆA
- Doma Mišić za pok. muža FRANJU, bra-
ta MARKA i ost. pok.

Srijeda, 17. 5. (u 19 sati)
- Ob za pok. MLADENA i BLAGICU
- Cvijeta Karlušić za pok. muža PAVU, 
sina TIHOMIRA i ost. pok. iz ob. KAR-
LUŠIĆ I MANDIĆ

Četvrtak, 18. 5. (u 19 sati)
UZAŠAŠĆE - SPASOVO

- Ob Krešo za pok. JELU i JOZU KREŠO, 
ANĐU MUTAPČIĆ i ost. pok.
- Marko i Dragana Beljan za sve svoje po-
kojne
Misa na Donjem Bivolju Brdu (groblje 

Ljut) u 10 sati!

Petak, 19. 5. (u 19 sati)
- Marko Milanović za pok oca VIDU MI-
LANOVIĆA

Subota, 20. 5. (u 19 sati)
- Spasoje Raič za sve svoje pokojne
- Jelena Burić za pok. brata MIROSLAVA 
i oca IVANA ŠIMUNOVIĆA

Nedjelja, 21. 5.

Misa na Gornjem Bivolju Brdu (groblje 
Šabuša) u 10 sati!

 Domanovići: u 11 sati



7. USKRSNA NEDJELJA                                   21. 5. - 27. 5.  2023.  “A”

RASPORED SVETIH MISA 
Ponedjeljak, 22. 5. (u 19 sati)
- Za pok. JOZU NIKOLIĆA
- Sin Davor s ob. za pok. CVITANA 
JELČIĆA

Utorak, 23. 5. (u 19 sati)
JEDANAESTI UTORAK SV. ANTI
- Dalibor Milanović za pok. BOŽIDARA, 
DAMJANA i KATU MILANOVIĆ
- Milica Grgić Ivanković za sve pok. iz ob 
GRGIĆ IVANKOVIĆ i TURIĆ

Srijeda, 24. 5.

NEMA SV. MISE

Četvrtak, 25. 5.

NEMA SV. MISE

Petak, 26. 5. (u 19 sati)
- Ob Popović za pok. ANDRIJU, ANICU, 
KARLA, LJUBICU i DRAGANA

Subota, 27. 5. (u 19 sati)
- Jaka Batinović za pok. IVANA i ANICU 
DUJMOVIĆ
- Djeca za pok. BOŽICU RAGUŽ

Nedjelja, 28. 5. - DUHOVI

Sv. Misa na Radimlji (Stolac) za sve žrtve 
Bleiburške tragedije i Križnoga puta
hrvatskoga naroda bit će u 12 sati!!!

 Domanovići: 10 sati

 LITURGIJSKA ČITANJA

   1. čitanje: Dj 1,12-14
  Otpjevni psalam: Ps 27,1.4.7-8a
  2. čitanje: 1 Pt 4,13-16
  Evanđelje: Iv 17,1-11a

U ono vrijeme: Isus podiže oči k nebu i 
progovori: »Oče, došao je čas: proslavi 
Sina svoga da Sin proslavi tebe i da 
vlašću koju si mu dao nad svakim tije-
lom dade život vječni svima koje si mu 
dao. A ovo je život vječni: da upoznaju 
tebe, jedinoga istinskog Boga, i koga si 
poslao – Isusa Krista. Ja tebe proslavih 
na zemlji dovršivši djelo koje si mi dao 
izvršiti. A sada ti, Oče, proslavi mene 
kod sebe onom slavom koju imadoh kod 
tebe prije negoli je svijeta bilo. Objavio 
sam ime tvoje ljudima koje si mi dao od 
svijeta. Tvoji bijahu, a ti ih meni dade i 
riječ su tvoju sačuvali. Sad upoznaše da 
je od tebe sve što si mi dao jer riječi koje 
si mi dao njima predadoh i oni ih primiše 
i uistinu spoznaše da sam od tebe izišao 
te povjerovaše da si me ti poslao. Ja za 
njih molim; ne molim za svijet, nego za 
one koje si mi dao jer su tvoji. I sve moje 
tvoje je, i tvoje moje, i ja se proslavih u 
njima. Ja više nisam u svijetu, no oni su 
u svijetu, a ja idem k tebi.«

N 21 7. USKRSNA
P 22 Rita; Jagoda
U 23 Deziderije; Željko
S 24 Marija Pomoćnica
Č 25 Beda Časni
P 26 Filip Neri
S 27 Augustin Kenterberijski



ŽUPA SV. JOSIPA RADNIKA DOMANOVIĆI
88305 Domanovići
tel./fax.: +387 36 822 212  

    e-mail: zupadomanovici@gmail.com

Darovatelji za crkvu: N. N. 200 KM, Tomislav Jurić 50 KM, Boško Buntić 50 
KM, Josip Karlušić 50 KM, Ivica Grubešić 60 KM, Branko Mihalj 50 KM.

Za čišćenje crkve: Kaja Ćorić 10 KM, Cvijeta Karlušić 10 KM.

Kruh sv. Ante: Ana Ćorić 10 KM, Borislav Burić 100 KM, Tomislav Jurić 
10 KM, Boško Buntić 20 KM, Josip Karlušić 10 KM, Ivica Grubešić 10 KM, 
Branko Mihalj 20 KM.

Župni list izdaje Župni ured sv. Josipa Radnika - Domanovići. List uređuje don Tomislav Rajič, 
župni upravitelj. Župni list izlazi svakog drugog tjedna.

MOLITVA SVETE KRUNICE I SVETA MISA,
BIT ĆE RADNIM DANOM S POČETKOM

U 19 SATI!!!
Četvrtkom u petom mjesecu, umjesto krunice

imamo svečano euharistijsko klanjanje!!!

VJERONAUK
PETKOM U PET

5, 6, 7, 8 razred
u 17 sati

Za organizaciju trodnevnica i patrona: Emil Merdžan 50 KM, Luka Juko 20 KM, 
Marko Markić 20 KM, Dubravko Milanović 20 KM, Darko Matić 500 KM, Jakov Drljo 
70KM, Dalibor Milanović 50 KM, Mira Petković 30 KM, Milica Grgić Ivanković 30 
KM, Dajana Mihalj 50 KM, Mirko Kulaš 60 KM, N. N. 40 KM, Ankica Filipović 20 
KM, N. N. 50 KM, N. N. 20 KM, Tomo Marijanović 40 KM, Mira Burić 40 KM, Slaven 
Šunjić 50 KM, JoSip Ravlija 50 KM, Marinko Knežević 30 KM, Ivanka Boras 20 KM, 
Marinko Tomić 50 KM, Borislav Burić 40 KM, Rajko Krešo 20 KM, Ivan Dragić 20 
KM, Pepo Krešo 40 KM, Ob. Tešić 40 KM, Kaja Ćorić 20 KM, N. N. 30 KM, Nikica 
Markić 30 KM, Ana Kraljić 40 KM, Mario Karlo Barišić 50 KM. Cvjećarna Nina 50 
KM, Butik Bubamara 50 KM, Granitart 100 KM, Fitness centar “Life” 100 KM, Obuca 
Petra 100 KM, Mlini 150 KM, Vijal d.o.o. Čapljina 50 KM, Famm comerce 100 KM, 
Bokan 150 KM, Ljekarna Radovanovic 50 KM, Rebac Benz 100 KM, Mesnica “Ćai” 
100 KM, Mario Jurić – oprema, Tomislav Andrić – oprema.
Uz sve ove darovatelje bio je veliki broj onih koji su svoje darove donijeli 
u bogatoj hrani i piću, kao i onih koji su svoje darove donijeli u vremenu 

provedenom u spremanju i organizaciji trodnevnica i patrona.
Želim se još jednom iskreno zahvaliti svima vama koji ste se odazvali 

kako materijalno tako i duhovno da naš patron i
svetkovina sv. Josipa Radnika bude dostojanstvena i Bogu ugodna!

Iskreno i veliko hvala i od Boga nagrada!


